[image: ]
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack] от 07.11.2016г.                              №  78

О присвоении почтового адреса
земельному участку

           Руководствуясь законом «О местном самоуправлении в РФ», и Уставом Кочердыкского сельского поселения.

ПОСТАНВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку почтовый адрес: Челябинская область, Октябрьский район, примерно в 1200м по направлению на северо-запад от ориентира: д.Лафетное.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Кочердыкского сельского поселения.

                            Глава Кочердыкского с/п   _________  Е.В.Гаврилюк
image1.jpeg